Accessit varijs prudentia cognita rebus,  
 Et mens consilio plena, fideq; fuit.  
 Calluit egregie linguas, pectusq; per artes  
 Excoluit doctas erudiendo suum.  
 Candor apud nostros res intermortua pene est:  
 Attamen hoc vere præditus ipse fuit.  
 Multarum caussas rerum est scrutatus, & illas  
 Protulit ingenij dexteritate sui.  
 Errantem norat lunam, solisq; labores  
 Stellarumq; vias iuraq; summa poli.  
 His fuit ornatus donis vir maximus, vnde  
 Non meritorum etiam præmia nulla tulit.  
 Carolus hunc Cæsar summo dignatus honore est,  
 Augustiq; Ducis dignus amore fuit.  
 Sed satis. O Musæ tristes deponite luctus,  
 Sat pietas lacrimis officiosa dedit.  
 In se terra tenet quod erat tellure creatum,  
 Et quod de celo est, hoc tenet ipse polus.  
 Sidera cernit vbi volui pariterq; reuolui,  
 Cui fuit ad superas scandere cura domos.  
 Tolluntur iusti, ne tristia tempora cernant,  
 Sed tamen hoc curat turba profana nihil.  
 Iohannes Gössingus Anna-  
 bergensis. F.

IN OBITVM OPTIMI ATQVE  
 doctissimi viri Iohannis Homiliij Ma-  
 thematici insignis.

usque

**V**Sque adeon<sup>s</sup> cito decurrit mortalibus æum,  
 Injicit & cunctis mors truculenta manus?  
**S**cilicet hoc meruit primorum culpa parentum,  
 Propter et hæc hominum crimina, pœna manet.  
**V**ita breuis nostra est, certa mors aduenit hora.  
 Ad subitum illius se paret omnis iter.  
**H**æc nulli parcit quamvis se muniat armis,  
 Et longæ numeret nobilitatis auos.  
**N**on ullum vires, facies non liberat ullum,  
 Congestæ nullum diuitiæq; iuuant.  
**I**lla potest æquis pedibus pulsare tabernam  
 Pauperis, atq; altæ regia tecta domus.  
**H**ac & Homilius est celeri nimis ille peremptus,  
 Qui fuit Aoni<sup>j</sup> gloria magna chori.  
**P**hœbe lyra posita plange, & vos plangite Musæ,  
 Quisquis ades tecum fæmina virq; dole.  
**I**lle erat insignis spectatis moribus, illi  
 Virtus & pietas nomina magna dedit,  
**I**lle Mathematicas artes complexus amore est,  
 Ingenio & superas attigit ille domos.  
**P**ropterea à cunctis fuit haud indignus amari,  
 Fulsit & insignes inter honore viros.  
**P**rincipibus placuit, Regum quoq; clarus in aula,  
 Hunc suus ex merito nobilitauit honor.  
**H**unc & Saxonie princeps est inclitus heros.  
 Complexus magno semper amore virum.  
**I**llius occasu merito ergo Academia mæsta,  
 Et Musæ multis fletibus ora rigant:

*At tibi clare senex, decus admirabile nostri  
Sæcli, alijs multo tristior est obitus.*

*Nam gener ipse tibi carus, tibi gratus amicus,  
Aegræ solamen mentis & ille fuit,  
Sed fuit æterni hæc dominiq; Deiq; voluntas,  
In cuius nostra est vitaq; morsq; manu.*